自评打分（在 2022 年 4 月底或省安委办要求城市申报前完成），对安庆城市建成区

安全状况暨创建国家安全发展示范城市情况进行系统评价，进行城市自评打分，形成

城市创建情况报告。对需整改指标，根据整改复核情况，形成相应的整改计划和整改

情况报告； 

6) 提供创建国家安全发展示范城市工作咨询和专家指导服务等； 

7) 协助采购人负责城市自评申报、省级复核、国家评议中的有关保障等工作。 

8) 应急管理局委托经双方协商的与创建工作有关的其它事项。 

2、合同金额 

本合同金额为 ￥269000.00 元整（大写：人民币贰拾陆万玖仟 元整）。 

二、服务期限 

自合同签订生效后至国家评议结束或上报省安委会一年后止。 

三、服务人员配备 

乙方严格按照 创建国家安全发展示范城市服务 采购谈判响应文件中服务方案所人员

配置及安排执行。 

四、服务地点 

安徽省安庆市城市建成区（含经开区、高新区） 。 

五、验收方法 

成交人和采购人双方依据项目内容和进度共同实施验收工作，验收结果和验收报告经双

方签字确认后生效。 

六、 付款方式与发票开具方式 

1、付款方式：合同签订后支付合同价 10% 作为预付款，评价等相关服务完成、资料上